
                  CR E CI -P R 
C O N SE L H O RE GI O N AL  D E  C O R R E TO RE S D E I M ÓVEI S  

6 ª  R EGI Ã O P AR AN Á  
 

 
EDITAL 001/2013 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE PROFISSIONAL DE SUPORTE 

ADMINISTRATIVO - FUNÇÕES COPA E ZELADORIA - A SEREM LOTADOS NA CIDADE 
DE CURITIBA/PR 

 
 

O PRESIDENTE DO CRECI/PR, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
 

Art. 1º. Tornar público a homologação final, após prazo de recursos, aos candidatos 
aprovados no Seletivo Público para o cargo de PROFISSIONAL DE SUPORTE 
ADMINISTRATIVO – funções: COPA e ZELADORIA, a serem lotados na cidade de 
CURITIBA/PR; 
 
Art. 2º. Consolida-se os quadros abaixo, com relação às notas finais: 
  

C A R G O / F U N Ç Ã O :  P S AD  –  C O P A  -  L O T A Ç Ã O  C U R I T I B A/ P R  

C A N D I D A T O ( A )  D O C U M E N T O  
C L AS S I F I C AÇ Ã O  

/ N O T A F I N A L  
1 .  M A R I S T E L A  P A D I L H A  O K I D A  

3 4 4 7 4 0 2 8 / P R  7 , 0  

2 .  M A G A L I  R I B E I R O  C R U Z  
5 2 1 5 0 4 8 5 / P R  6 , 7  

3 .  A D R I A N A  R I B E I R O  B I T E N C O U R T  
5 1 8 4 6 9 9 0 / P R  6 , 7  

4 .  M A R I A  D E  F A T I M A  P I N H E I R O  

B E L L E T T I  1 9 7 1 3 2 0 2 / P R  6 , 5  

5 .  M A R I S T E L  S A L E T E  G U T H  D E  

A R A Ú J O  4 1 4 6 8 1 1 4 / P R  6 , 3  

6 .  J U R E M A  R I B E I R O  
1 6 7 5 9 1 1 2 / P R  5 , 8  

7 .  E L I D A  R U H M A N N  
7 3 7 0 3 3 9 5 / P R  5 , 3  

8 .  E L E N I  M A C H A D O  
3 4 7 1 1 7 0 4 / P R  5 , 1  

C A R G O / F U N Ç Ã O :  P S AD  –  Z E L A D O R I A  -  L O T AÇ Ã O  C U R I T I B A/ P R  

1 .  A U G U S T O  M I N O R U  M A T U G U M A  1 2 9 0 4 4 3 0 6 / P
R  

6 , 1  

2 .  F R A N Z I N E  G R A Z I E L E  A R T E N E R  
4 6 3 4 4 4 7 2 / P R  5 , 2  



                  CR E CI -P R 
C O N SE L H O RE GI O N AL  D E  C O R R E TO RE S D E I M ÓVEI S  

6 ª  R EGI Ã O P AR AN Á  
 
3 .  A N A  C R I S T I N A  Z E L I N S K I  

5 8 3 4 9 4 5 3 / P R  5 , 1  

 
Art. 3º. O(as) candidato(a)s classificado(a)s serão convocado(a)s para ocuparem a vaga 
e tomarem posse do cargo através de comunicação via telegrama ou correios na ordem 
da classificação das notas finais. 
 
Art. 4º. O processo seletivo terá validade por 02 (dois) anos, a contar desta publicação, 
podendo ser prorrogado por igual período a critério do CRECI/PR, conforme item XII 
ponto 1 do Edital 002/2012. 

 
Art. 5º. O(a)s candidato(a)s classificado(a)s, mas não contratado(a)s, poderão ser 

chamado(a)s pela ordem de classificação a ocuparem a vaga de emprego eventualmente 

disponibilizada constante do presente Processo Seletivo, dentro do prazo de sua 

validade. 

 

Art. 6º. Os demais candidatos classificados para os cargos de: PROFISSIONAL DE 

SUPORTE ADMINISTRATIVO – PSAD – FUNÇÃO: MOTORISTA; PROFISSIONAL DE 

SUPORTE ADMINISTRATIVO – PSAD – FUNÇÃO: AUX. ADMINISTRATIVO; e 

PROFISSIONAL DE SUPORTE TÉCNICO – PSTE – FUNÇÃO: ADMINISTRATIVA; deverão 

aguardar a correção da prova discursiva/redação com a divulgação das médias finais e 

prazo de recurso para posterior classificação final dos candidatos. 

 

PUBLICAÇÃO EM 16/07/2013.  
 
 
 

Admar Piedade Pucci Júnior 
Presidente do CRECI/PR em exercício 


